en el (la) Gerencia de Desarrollo Urbano y Rural de la Municipalidad Provincial
de Contumazá, distrito de Contumazá, provincia de Contumazá, departamento de Cajamarca Con CUI
2488242.

5.2.2. Los datos de la obra según la plataforma INVIERTE cuenta con un costo total de inversión de S/.
158,373.37 (Ciento Cincuenta y Ocho Mil Trescientos Setenta y Tres con 37/100 Soles), así mismo cuenta
con un devengado acumulado de S/. 158,373.37 (Ciento Cincuenta y Ocho Mil Trescientos Setenta y Tres
con 37/100 Soles). 
5.2.3. Con este informe se busca cumplir con el adecuado procedimiento para el cierre de oficio después
de culminada la IOARR. 
Esta Unidad Funcional de Obras y Liquidaciones, en base a la documentación recibida del responsable del
Archivo General, ha elaborado el cuadro consolidado de los comprobantes de pago correspondientes a la
ejecución de la obra. El monto total sustentado asciende a S/. 158,373.37 (Ciento Cincuenta y Ocho Mil
Trescientos Setenta y Tres con 37/100 Soles). Siendo este el MONTO TOTAL DE DEVENGADO según la
PLATAFORMA INVIERTE Y LA META PRESUPUESTAN N°49 del año 2021, del IOARR “Adquisición de
vehículo para supervisión; en el (la) Gerencia de Desarrollo Urbano y Rural de la Municipalidad Provincial